О признании утратившим силу постановления акимата Северо-Казахстанской области
от 13 июля 2017 года № 277 "Об установлении объемов субсидий на повышение
урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных
материалов и других товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения
весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства
приоритетных культур и стоимости затрат на возделывание сельскохозяйственных
культур в защищенном грунте по районам Северо-Казахстанской области на 2017 год"

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 21 ноября 2017 года № 459.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 4 декабря
2017 года № 4391
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьями 27 50
года "О правовых актах", акимат Северо-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившим силу  акимата Северо-Казахстанской постановление
области "Об установлении объемов субсидий на повышение урожайности и качества
продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов и других
товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и
уборочных работ, путем субсидирования производства приоритетных культур и
стоимости затрат на возделывание сельскохозяйственных культур в защищенном
грунте по районам Северо-Казахстанской области на 2017 год" от 13 июля 2017 года №
277 (опубликовано 21 июля 2017 в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан, зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 4259).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на коммунальное
государственное учреждение "Управление сельского хозяйства акимата
Северо-Казахстанской области".
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким
      Северо-Казахстанской области К. Аксакалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан